

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD  
 03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

----- LOW BIDDER -----      ----- 2ND BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY      COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD      3287 "H" ST RD  
 BELLINGHAM WA 982269103      BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000      CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
PREPARATION								
1	MOBILIZATION	L.S.			37.50 %			5.00 %
			40,000.00	55,000.00	15,000.00	42,000.00	2,000.00	
2	CLEARING AND GRUBBING							
	1.9000 ACRE		3,600.0000	8,000.0000	122.22 %	14,300.0000	297.22 %	
			6,840.00	15,200.00	8,360.00	27,170.00	20,330.00	
3	REMOVAL OF STRUCTURE AND OBSTRUCTION	L.S.			-14.29 %			-14.29 %
			3,500.00	3,000.00	-500.00	3,000.00	-500.00	
4	REMOVE AND RELOCATE 911 ADDRESS MARKER							
	9.0000 EACH		20.0000	30.0000	50.00 %	60.0000	200.00 %	
			180.00	270.00	90.00	540.00	360.00	
5	REMOVING PAINT LINE	L.F.			0.00 %			20.00 %
	2810.0000		0.5000	0.5000	0.00 %	0.6000	20.00 %	
			1,405.00	1,405.00	0.00	1,686.00	281.00	
GRADING								
6	ROADWAY EXCAVATION INCL. HAUL	C.Y.			-25.71 %			-29.14 %
	2620.0000		17.5000	13.0000	-25.71 %	12.4000	-29.14 %	
			45,850.00	34,060.00	-11,790.00	32,488.00	-13,362.00	
7	SELECT BORROW INCL. HAUL	TON			-62.50 %			-50.50 %
	2160.0000		20.0000	7.5000	-62.50 %	9.9000	-50.50 %	
			43,200.00	16,200.00	-27,000.00	21,384.00	-21,816.00	
8	EMBANKMENT COMPACTION	C.Y.			-40.00 %			-20.00 %
	1490.0000		5.0000	3.0000	-40.00 %	4.0000	-20.00 %	
			7,450.00	4,470.00	-2,980.00	5,960.00	-1,490.00	
DRAINAGE								
9	DITCH EXCAVATION INCL. HAUL	C.Y.			-41.18 %			35.29 %
	440.0000		17.0000	10.0000	-41.18 %	23.0000	35.29 %	
			7,480.00	4,400.00	-3,080.00	10,120.00	2,640.00	

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----

WILDER CONSTRUCTION COMPANY COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD 3287 "H" ST RD

03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

BELLINGHAM WA 982269103 BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000 CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
DRAINAGE								
10	HAND PLACED RIPRAP 5.0000	C.Y.	200.0000 1,000.00	80.0000 400.00	-60.00 % -600.00	130.0000 650.00	-35.00 % -350.00	
11	QUARRY SPALLS 0.2000	TON	125.0000 25.00	1,400.0000 280.00	1,020.00 % 255.00	290.0000 58.00	132.00 % 33.00	
12	PLAIN CONC. CULV. PIPE 12 IN. DIAM. 32.0000	L.F.	25.0000 800.00	20.0000 640.00	-20.00 % -160.00	36.0000 1,152.00	44.00 % 352.00	
13	CL. IV REINF. CONC. CULV. PIPE 12 IN. DIAM. 113.0000	L.F.	45.0000 5,085.00	20.0000 2,260.00	-55.56 % -2,825.00	45.0000 5,085.00	0.00 % 0.00	
14	CL. V REINF. CONC. CULV. PIPE 12 IN. DIAM. 39.0000	L.F.	40.0000 1,560.00	30.0000 1,170.00	-25.00 % -390.00	54.0000 2,106.00	35.00 % 546.00	
15	OBSERVATION WELL 7.0000	EACH	120.0000 840.00	175.0000 1,225.00	45.83 % 385.00	550.0000 3,850.00	358.33 % 3,010.00	
STORM SEWER								
16	CATCH BASIN TYPE 1L 1.0000	EACH	1,250.0000 1,250.00	1,100.0000 1,100.00	-12.00 % -150.00	1,100.0000 1,100.00	-12.00 % -150.00	
17	CATCH BASIN TYPE 1 2.0000	EACH	1,050.0000 2,100.00	900.0000 1,800.00	-14.29 % -300.00	820.0000 1,640.00	-21.90 % -460.00	
18	PLAIN CONC. STORM SEWER PIPE 12 IN. DIAM. 187.0000	L.F.	40.0000 7,480.00	17.0000 3,179.00	-57.50 % -4,301.00	25.0000 4,675.00	-37.50 % -2,805.00	

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD  
 03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

----- LOW BIDDER -----      ----- 2ND BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY      COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD      3287 "H" ST RD  
 BELLINGHAM WA 982269103      BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000      CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
STORM SEWER							
19	PLAIN CONC. STORM SEWER PIPE 18 IN. DIAM.						
	30.0000	L.F.	83.0000	25.0000	-69.88 %	47.0000	-43.37 %
			2,490.00	750.00	-1,740.00	1,410.00	-1,080.00
SURFACING							
20	CRUSHED SURFACING BASE COURSE						
	3030.0000	TON	20.0000	14.0000	-30.00 %	13.3000	-33.50 %
			60,600.00	42,420.00	-18,180.00	40,299.00	-20,301.00
LIQUID ASPHALT							
21	ANTI-STRIPPING ADDITIVE						
		EST.			0.00 %		0.00 %
			2,880.00	2,880.00		2,880.00	
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT							
22	HMA CL. 1/2 IN. PG 64-22						
	2770.0000	TON	45.0000	47.0000	4.44 %	57.0000	26.67 %
			124,650.00	130,190.00	5,540.00	157,890.00	33,240.00
23	JOB MIX COMPLIANCE PRICE ADJUSTMENT						
		CALC			0.00 %		0.00 %
			4,320.00	4,320.00		4,320.00	
24	COMPACTION PRICE ADJUSTMENT						
		CALC			0.00 %		0.00 %
			2,880.00	2,880.00		2,880.00	
25	HMA FOR APPROACH CL. 1/2 IN. PG 64-22						
	80.0000	TON	45.0000	80.0000	77.78 %	100.0000	122.22 %
			3,600.00	6,400.00	2,800.00	8,000.00	4,400.00

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD 3287 "H" ST RD

03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

BELLINGHAM WA 982269103 BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000 CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT								
26	COMMERCIAL HMA							
	30.0000	TON	40.0000	100.0000	150.00 %	127.0000	217.50 %	
			1,200.00	3,000.00	1,800.00	3,810.00	2,610.00	
EROSION CONTROL AND PLANTING								
27	ESC LEAD							
	60.0000	DAY	100.0000	35.0000	-65.00 %	55.0000	-45.00 %	
			6,000.00	2,100.00	-3,900.00	3,300.00	-2,700.00	
28	SEEDING, FERTILIZING, AND MULCHING							
	2.2000	ACRE	1,200.0000	1,350.0000	12.50 %	1,600.0000	33.33 %	
			2,640.00	2,970.00	330.00	3,520.00	880.00	
29	TEMPORARY EROSION CONTROL BLANKET							
	5630.0000	S.Y.	1.5000	2.0000	33.33 %	2.2000	46.67 %	
			8,445.00	11,260.00	2,815.00	12,386.00	3,941.00	
30	CHECK DAM							
	20.0000	L.F.	15.0000	17.0000	13.33 %	12.0000	-20.00 %	
			300.00	340.00	40.00	240.00	-60.00	
31	STREET CLEANING							
	25.0000	HR	100.0000	110.0000	10.00 %	95.0000	-5.00 %	
			2,500.00	2,750.00	250.00	2,375.00	-125.00	
32	WATTLE							
	80.0000	L.F.	8.0000	4.0000	-50.00 %	5.0000	-37.50 %	
			640.00	320.00	-320.00	400.00	-240.00	
33	EROSION/WATER POLLUTION CONTROL							
	EST.				0.00 %		0.00 %	
			2,500.00	2,500.00		2,500.00		
34	SOIL AMENDMENT							
	218.0000	C.Y.	35.0000	35.0000	0.00 %	40.0000	14.29 %	
			7,630.00	7,630.00	0.00	8,720.00	1,090.00	

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD  
 03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

----- LOW BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD 3287 "H" ST RD  
 BELLINGHAM WA 982269103 BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000 CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
TRAFFIC								
35	REPAIR IMPACT ATTENUATOR							
		EST.			0.00 %			0.00 %
			5,000.00	5,000.00		5,000.00		
36	TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR							
	1.0000 EACH		5,000.0000	6,000.0000	20.00 %	5,000.0000		0.00 %
			5,000.00	6,000.00	1,000.00	5,000.00		0.00
37	OPERATION OF TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR							
	60.0000 HR		45.0000	50.0000	11.11 %	42.0000		-6.67 %
			2,700.00	3,000.00	300.00	2,520.00		-180.00
38	PLASTIC LINE							
	10340.0000 L.F.		1.0000	0.5000	-50.00 %	0.6000		-40.00 %
			10,340.00	5,170.00	-5,170.00	6,204.00		-4,136.00
39	PLASTIC WIDE LINE							
	690.0000 L.F.		3.5000	1.3000	-62.86 %	1.5000		-57.14 %
			2,415.00	897.00	-1,518.00	1,035.00		-1,380.00
40	PLASTIC STOP LINE							
	77.0000 L.F.		12.5000	3.0000	-76.00 %	4.0000		-68.00 %
			962.50	231.00	-731.50	308.00		-654.50
41	PLASTIC TRAFFIC ARROW							
	9.0000 EACH		50.0000	125.0000	150.00 %	145.0000		190.00 %
			450.00	1,125.00	675.00	1,305.00		855.00
42	PLASTIC TRAFFIC LETTER							
	22.0000 EACH		70.0000	60.0000	-14.29 %	70.0000		0.00 %
			1,540.00	1,320.00	-220.00	1,540.00		0.00
43	PLASTIC DRAINAGE MARKING							
	3.0000 EACH		45.0000	25.0000	-44.44 %	30.0000		-33.33 %
			135.00	75.00	-60.00	90.00		-45.00
44	TEMPORARY PAVEMENT MARKING							
	8600.0000 L.F.		0.7500	0.2000	-73.33 %	0.3000		-60.00 %
			6,450.00	1,720.00	-4,730.00	2,580.00		-3,870.00
45	PERMANENT SIGNING							
		L.S.			92.31 %			100.00 %
			2,600.00	5,000.00	2,400.00	5,200.00		2,600.00

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD  
 03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

----- LOW BIDDER -----      ----- 2ND BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY      COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD      3287 "H" ST RD  
 BELLINGHAM WA 982269103      BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000      CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
TRAFFIC								
46	ILLUMINATION SYSTEM SAA 5005							
		L.S.			1.81 %			9.35 %
			26,520.00	27,000.00	480.00	29,000.00	2,480.00	
47	ILLUMINATION SYSTEM SAA 5006							
		L.S.			12.80 %			24.73 %
			31,028.00	35,000.00	3,972.00	38,700.00	7,672.00	
48	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN							
	2.0000	EACH	2,500.0000	4,000.0000	60.00 %	3,000.0000	20.00 %	
			5,000.00	8,000.00	3,000.00	6,000.00	1,000.00	
49	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN							
	60.0000	HR	20.0000	12.0000	-40.00 %	5.0000	-75.00 %	
			1,200.00	720.00	-480.00	300.00	-900.00	
50	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES							
		L.S.			-60.00 %			193.33 %
			7,500.00	3,000.00	-4,500.00	22,000.00	14,500.00	
51	TRAFFIC CONTROL LABOR							
	960.0000	HR	35.0000	36.0000	2.86 %	40.0000	14.29 %	
			33,600.00	34,560.00	960.00	38,400.00	4,800.00	
52	TRAFFIC CONTROL VEHICLE							
	60.0000	DAY	50.0000	100.0000	100.00 %	65.0000	30.00 %	
			3,000.00	6,000.00	3,000.00	3,900.00	900.00	
53	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR							
	240.0000	HR	38.0000	38.0000	0.00 %	42.0000	10.53 %	
			9,120.00	9,120.00	0.00	10,080.00	960.00	
54	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A							
	100.0000	S.F.	15.0000	13.0000	-13.33 %	11.0000	-26.67 %	
			1,500.00	1,300.00	-200.00	1,100.00	-400.00	
OTHER ITEMS								
55	STRUCTURE EXCAVATION CLASS B INCL. HAUL							
	80.0000	C.Y.	10.0000	8.0000	-20.00 %	34.0000	240.00 %	
			800.00	640.00	-160.00	2,720.00	1,920.00	

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD

----- LOW BIDDER -----      ----- 2ND BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY      COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD      3287 "H" ST RD

03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

BELLINGHAM WA 982269103      BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000      CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
OTHER ITEMS								
56	SHORING OR EXTRA EXCAVATION CLASS B 620.0000	S.F.	5.0000 3,100.00	0.6000 372.00	-88.00 % -2,728.00	1.5000 930.00	-70.00 % -2,170.00	
57	GRAVEL BACKFILL FOR DRAIN 435.0000	C.Y.	25.0000 10,875.00	13.0000 5,655.00	-48.00 % -5,220.00	23.0000 10,005.00	-8.00 % -870.00	
58	DELETED ITEM 0.0100	EACH	1.0000 0.01	0.0000 0.00	-100.00 % -0.01	0.0000 0.00	-100.00 % -0.01	
59	COMMERCIAL CONCRETE 1.0000	C.Y.	350.0000 350.00	650.0000 650.00	85.71 % 300.00	350.0000 350.00	0.00 % 0.00	
60	ROADWAY SURVEYING	L.S.	10,000.00	10,000.00	0.00 % 0.00	11,300.00	13.00 % 1,300.00	
61	CONNECTION TO DRAINAGE STRUCTURE 3.0000	EACH	500.0000 1,500.00	400.0000 1,200.00	-20.00 % -300.00	400.0000 1,200.00	-20.00 % -300.00	
62	CLEANING EXISTING DRAINAGE STRUCTURE	L.S.	300.00	1,500.00	400.00 % 1,200.00	1,200.00	300.00 % 900.00	
63	ROADSIDE CLEANUP	EST.	4,000.00	4,000.00	0.00 %	4,000.00	0.00 %	
64	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE	EST.	5.00	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %	
65	MINOR CHANGE	CALC	-1.00	-1.00	0.00 %	-1.00	0.00 %	
66	SPCC PLAN	L.S.	4,000.00	1,000.00	-75.00 % -3,000.00	900.00	-77.50 % -3,100.00	

DOT\_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 06/01/2004

\* \* \* BID CHECK REPORT \* \* \*

TIME: 08:32

PS&E JOB NO : 03A049 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006797 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1094

BIDS OPENED ON : May 26 2004  
 AWARDED ON : Jun 1 2004

HWY : SR 539  
 TITLE : SR 539  
 KING TUT RD AND BARTLETT RD

----- LOW BIDDER -----  
 WILDER CONSTRUCTION COMPANY COLACURCIO BROTHERS, INC.  
 3876 HANNEGAN RD 3287 "H" ST RD

03A049  
 PROJECT : NH-0539(011)  
 COUNTY(S) : WHATCOM

BELLINGHAM WA 982269103 BLAINE WA 982309206  
 CONTRACTOR NUMBER : 892000 CONTRACTOR NUMBER : 100404

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	2ND BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
OTHER ITEMS							
67	CONSTRUCTION GEOTEXTILE FOR UNDERGROUND DRAINAGE						
	1510.0000	S.Y.	2.0000	1.5000	-25.00 %	2.0000	0.00 %
			3,020.00	2,265.00	-755.00	3,020.00	0.00
68	MAILBOX SUPPORT TYPE 1						
	12.0000	EACH	300.0000	200.0000	-33.33 %	280.0000	-6.67 %
			3,600.00	2,400.00	-1,200.00	3,360.00	-240.00
69	STEEL PLATE						
	1.0000	EACH	2,500.0000	200.0000	-92.00 %	980.0000	-60.80 %
			2,500.00	200.00	-2,300.00	980.00	-1,520.00
70	DIRECTIONAL BORING						
	230.0000	L.F.	50.0000	39.0000	-22.00 %	43.0000	-14.00 %
			11,500.00	8,970.00	-2,530.00	9,890.00	-1,610.00
CONTRACT TOTAL			\$620,929.51	\$561,863.00	-9.51%	\$649,715.00	4.64%
BASE TOTAL			\$620,929.51	\$561,863.00	-9.51%	\$649,715.00	4.64%